Inbjudan till:

Temadag - Leversjukdomar hos barn

Tid: 12 mars 2025 9:00-16:00

Plats: Online via zoom:

https://umu.zoom.us/j/64674789025

Anmalan: https://forms.gle/Mr46LPpNgrXJjQXKA

PROGRAM

09:00-09:15

09:15-10.00

10.00 - 10:30

10:30-10:45

10:45-11:15

11.15-12:00

12:00-13:00
13:00-13:45
13:45-14:15
14:15-14:30
14:30-15:00
15:00-15:40

15:40 - 16:00

VALKOMNA! Presentation av dagen (Karl Mdrild, DSBS)

Leverutredning — nar ar det akut och nar kan vi ta det lugnt? (Bjérn
Fischler, ALB)

Viral hepatit (Afrodite Psaros Einberg, ALB)
KAFFEPAUS
Metabol leversjukdom (Ulrika Hidrenstam, DSBS)

PSC vid IBD: Nya riktlinjer fran ESPGHAN [PA ENGELSKA] (Patrick van
Rheenen,University of Groningen)

LUNCHPAUS

Neonatal kolestas och nya lakemedel (Henrik Arnell, ALB)
Autoimmun hepatit (Thomas Caswall, ALB)

KAFFEPAUS

Fettlever (Thomas Caswall, ALB)

Levertransplantation (Nils Ekvall, DSBS)

Fragestund och avslutning (Karl Madrild, DSBS)

16:00 — 16:30 ARSMOTE SPGHN


https://umu.zoom.us/j/64674789025
https://forms.gle/Mr46LPpNqrXJjQXKA
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